**§ XXXVII.**—*Qué deban hacer siendo llamados para publicar las censuras.*

Todos los notarios, así ordinarios como apostólicos requeridos por los litigantes ó por el

(a) Mexic. I, c. 5.—Granat. tit. de Sententia Excommunicationis, n. 10.

tate (ut dictum est) præcedente secundas denuntiatorias dederint, primas monitorias recuperent; quando vero tertias contra participantes expedierint, prima et secundæ similiter apud se remaneant. Is porro ordo servetur in omnibus aliis litteris expediendis, quarum nullæ apud litigatores remaneant, nisi aliud Episcopo videbitur, sub poena quatuor pondo auri communis, sumptibus pro administranda Justitia applicandorum, hujusmodi autem litteræ, ad praescriptam ab hac Synodo formam, expíantur (a).

**§ XXXVI.**—*Hujusmodi nonnisi typis impressæ, vulgentur.*

Quod, ut executioni mandetur post præsentium Decretorum publicationem, litteræ prædictæ impressæ evulgentur, eaque solum expediantur, ut autem registrum Ordinum diligenter conficiatur, multisque incommodis obviam fiat, quæ alias ori possint, Notarius, seu Secretarius, ad id deputatus omnes ad Ordines promotos in registro scribat, in quo ordinatorum nomina, parentes, oppidum, Diœcesim, Ecclesiam, ubi Ordines celebrati sunt, titulos præterea, ad quos fuere promoti cum testibus, die, mense, et anno describat, ipseque, et Examinatores se subscriptant. Hoc itidem registrum in Archivio Cathedralis Ecclesiæ, cum aliis ejusdem scripturis, asservetur: nullæque deinceps testimoniales litteræ dentur, nisi ab hujusmodi registro, ut præfertur, subscripto, exemplum desumatur, sub poena minarum pondo duorum, quæ fabricæ Ecclesiae Cathedralis, et accusatori æque applicentur.

**§ XXXVII.**—*Quid facere debeant, cum ad censuras publicandas requirantur.*

Notarii omnes, tam Ordinarii, quam Apostolici ad mandata aliqua intimanda,

seu ad publicandum Censuras Excommunicationis, Interdicti, aut cessationis a Divinis, a litigatoribus, vel a Judice requisiți, prout eis jussum fuerit, id exequantur in calce mandati, intimatione, et publicatione cum testibus, necnon eorum subscriptione appositis. Quod si actorum hujusmodi transumptum petatur, illud dent de totius ratione negotii, ac responsione in eo descriptis. Si secus fecerint, graviter usque ad suspensionem, et privationem Officii, penas dabunt. Prædicta vero publicatione e suggesto, seu alio commodiori loco, ut ab omnibus ibi presentibus audiat, inter Missarum solemnia, tempore Offertorii in Ecclesia fiat.

**§ XXXVIII.**—*Uniusquisque successori suo tabularium, inventario facto, tradat.*